

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله اول پطرس

رساله امید

۱ پطرس ۵: ۵- ۱۴

طرز فکر مسیحی (۶)

درس شماره ۱۰ از فصل ۵

آیه حفظی برای ۳۰ ماه جون سال ۲۰۲۲

انجیل مقدس، ۱ پطرس ۵: ۹

۹ پس به ایمان استوار شده، با او مقاومت کنید، چون آگاه هستید که همین زحمات بر برادران شما که در دنیا هستند، می آید.

آیه حفظی برای ۷ ماه جولای سال ۲۰۲۲

انجیل مقدس، ۱ پطرس ۵: ۱۰

۱۰ و خدای همه فیضها که ما را به جلال ابدی خود در عیسی مسیح خوانده است، شما را بعد از کشیدن زحمتی قلیل کامل و استوار و توانا خواهد ساخت.

قرائت کلام: لطفا ۱ پطرس ۵: ۵- ۱۴ را بخوانید.

۵ همچنین ای جوانان، مطیع پیران باشید، بلکه همه با یکدیگر فروتنی را بر خود ببندید، زیرا خدا با متکبران مقاومت می کند و فروتنان را فیض می بخشد.

۶ پس زیر دست زورآور خدا فروتنی نمایید تا شما را در وقت معین سرافراز نماید.

۷ و تمام اندیشه خود (نگرانی های خود) را به وی وا گذارید، زیرا که او برای شما فکر می کند.

۸ هشیار و بیدار باشید، زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غران گردش می کند و کسی را می طلبد تا بلعد.

۹ پس به ایمان استوار شده، با او مقاومت کنید، چون آگاه هستید که همین زحمات بر برادران شما که در دنیا هستند، می آید.

۱۰ و خدای همه فیضها که ما را به جلال ابدی خود در عیسی مسیح خوانده است، شما را بعد از کشیدن زحمتی قلیل کامل و استوار و توانا خواهد ساخت.

۱۱ او را تا ابدالآباد جلال و توانایی باد. آمین.

۱۲ به توسط سلوانس که او را برادر امین شما می‌شمارم، مختصری نوشتم و نصیحت و شهادت می‌دهم که همین است فیض حقیقی خدا که بر آن قائم هستید.

۱۳ خواهر برگزیده با شما که در بابل است و پسر من مرقس به شما سلام می‌رسانند.

۱۴ یکدیگر را به بوسه محبتانه سلام نمایید و همه شما را که در مسیح عیسی هستید، سلام باد. آمین.

دعا: برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر مبنای آن درک درست.

مقدمه:

در این قسمت آخر رساله ۱ پطرس، کلام خدا به یک سری اصول فکری بنیادی برای هر ایماندار مسیحی می‌پردازد که نه فقط فکر، بلکه رفتار آن شخص را هم باید در بر بگیرند. و آنان چنین هستند:

اول، داشتن روحیه مطیع: آیه ۵ قسمت اول: همچنین ای جوانان، مطیع پیران باشید،

هر ایماندار مسیحی در کلیسا بایستی داوطلبانه خود رایی‌ها و غرور خود را به کنار گذاشته و در احترام مطیع رهبری روحانی باشد که خداوند در کلیسا برای او مقرر کرده است.

دوم، فروتنی: بلکه همه با یکدیگر فروتنی را بر خود ببندید، زیرا خدا با متکبران مقاومت می‌کند و فروتنان را فیض می‌بخشد.

۶ پس زیر دست زورآور خدا فروتنی نمایید تا شما را در وقت معین سرافراز نماید.

فروتنی و مطیع بودن به هم پیوند خورده اند. افراد فروتن هستند که حقیقتاً مطیع اند.

سوم، اعتماد بر خداوند عیسی مسیح: ۷ و تمام اندیشه خود (نگرانی‌های خود) را به وی وا

گذارید، زیرا که او برای شما فکر می‌کند.

چهارم، خویشتنداری: ۸ هشیار باشید! افکارمان را بیاوریم در زیر انضباط کتاب مقدس. نگذاریم افکارمان به هر جایی که می خواهند بروند.

پنجم، مراقب باشید: ۸ بیدار باشید، زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غران گردش می کند و کسی را می طلبد تا ببلعد.

در زندگی مسیحی باید دائما مراقب دامهای شریر و گناه بود، با تمرکز کردن بر کلام خدا. یعنی لازم نیست دائما نگران روحهای شریر باشیم ولی لازم است که دائما چشم و فکرمان بر کلام خدا باشد.

درس جدید: ششم، استقامت داشته باشید: ۹ پس به ایمان استوار شده، با او مقاومت کنید، چون آگاه هستید که همین زحمات بر برادران شما (و یا خواهران شما) که در دنیا هستند، می آید.

پطرس رسول با الهام روح القدس به ما ایمانداران مسیحی حکم می کند که قاطعانه با شیطان مقاومت کنیم از طریق استوار بودن در ایمان بر مسیح. چنین مقاومتی باعث می شود که شیطان از ما بگریزد همانطور که یعقوب ۴: ۷ می فرماید. برای اینکه استوارانه با شیطان و نیروهای تاریکی مقاومت کنیم باید ریشه های ایمانمان قوی باشند. ایمان یعنی اعتماد کردن بر شهادت کتاب مقدس. بنابراین برای اینکه در ایمان استوار باشیم باید در دانش، درک، و اطاعتمان از کتاب مقدس استوار باشیم.

در ایمان استوار بودن یک نوع تلقین به خود و یا خود را شستشوی مغزی دادن نیست. هر نوع ایمانی کارایی ندارد. این طرز فکر که فقط ایمان داشته باش حالا مهم نیست چه نوع ایمانی کاملا اشتباه است. ایمان باید محتوا داشته باشد و آن محتوا باید حقیقت مطلق باشد. ایمان بدون محتوا بی معنی است. هیچ کس کله پوک به حضور خدا نخواهد رفت! و تنها محتوایی که حقیقت مطلق هست، کتاب مقدس است، که یگانه کلام خداست.

بنابراین، برای در ایمان استوار بودن، باید کتاب مقدس را بدانیم و به آن اعتماد و از آن اطاعت کنیم. این را هم بخاطر داشته باشیم که قدرت ایمان ما در ایمان ما نیست!! یعنی چی؟ یعنی قدرت ایمان ما در آن کسی است که بر او ایمان آورده ایم، یعنی خداوند عیسی مسیح، از طریق اعتماد کردن بر شهادت کتاب مقدس. برای استوار ایستادن در ایمان باید آموزه های کتاب مقدس (Doctrines) (اصول اساسی) را دانست و به آنها اعتماد کرد. ایمان فقط یک کانال است که ما را به منبع حقیقت مطلق یعنی مسیح متصل می کند.

استوار ایستادن در ایمان برخی اوقات شامل آن می شود که از حقیقت کتاب مقدس دفاع و کذب بودن تعلیمات کاذب معلمین کاذب را بطور علنی برملا بکنیم. کلام خدا در رساله یهودا، آیه ۳ می فرماید:

۳ ای حبیبان، چون شوق تمام داشتم که درباره نجات عام به شما بنویسم، ناچار شدم که الآن به شما بنویسم و نصیحت دهم تا شما مجاهده کنید برای آن ایمانی که یکبار به مقدسین سپرده شد.

دقت کنید! این آیه در اشاره به ایمان مسیحی می فرماید این ایمان **نجات عام** است. این عبارت دو معنی مهم دارد. اول، این ایمان و نجات در مسیح عمومی است، عام است، همه ما ایمانداران در آن سهیم و شریک هستیم. مخفی و خصوصی نیست. چیز پنهانی ندارد. و دوم در این نجات بر روی عام مردم باز است. همه می توانند ایمان آورند و بدین نجات وارد شوند.

همچنین دقت کنید! این آیه می فرماید ایمان ما، یعنی محتوای ایمان ما کتاب مقدس، **یکبار به مقدسین سپرده شد.** در کجا؟ چگونه؟ در کتاب مقدس. بنابراین چون **یکبار به مقدسین سپرده شد**، نباید با خواب و رویاها، و یا ادعاهای دروغ نبوتها و مکاشفات تازه، بر آن چیزی اضافه کرد و یا چیزی از آن کم کرد. هشدار **مکاشفه ۲۲: ۱۸-۱۹** را خوب بخاطر داشته باشیم. حقیقت کلام خدا کتاب مقدس یکبار و برای همیشه در متون کتاب مقدس ثبت شده و به پایان رسیده است.

و سوم دقت کنید! این آیه کلام خدا به ما فرمان می دهد که از حقیقت و حقانیت کتاب مقدس، و از معنای صحیح کتاب مقدس دفاع کنیم، **مجاهده کنید.** مجاهده روحانی! و حاضر باشیم بخاطر آن مورد حمله قرار بگیریم!!

یگانه سلاح ما در مجاهده بر ضد دروغ و تعلیمات کاذب، حقیقت کتاب مقدس است. آنرا اعلام کنیم بطرز درست در محبت و فروتنی. کلام خدا در ۲ قرننیاں ۱۰: ۳-۵ می فرماید:

۳ زیرا هر چند در جسم رفتار می کنیم، ولی به قانون جسمی جنگ نمی نماییم.

۴ زیرا اسلحه جنگ ما جسمانی نیست بلکه نزد خدا قادر است برای انهدام قلعه ها،

۵ که خیالات و هر بلندی را که خود را به خلاف معرفت خدا میافرازد، به زیر میافکنیم و هر

فکری را به اطاعت مسیح اسیر می سازیم.

با هر نوع خیالات مغزهای تو خالی معلمین و پیغمبران کاذب مجاهده کنیم و آنها را به اطاعت مسیح، اطاعت حقیقت کتاب مقدس در آوریم. و البته بخاطر آن جفا خواهیم دید. برای همین است که در آخر آیه ۹ از ۱ پطرس ۵ می فرماید: **چون آگاه هستید که همین زحمات بر برادران شما (ویا خواهران شما) که در دنیا هستند، می آید.**

در هر جا که ایمانداران مسیحی بر روی شهادت کتاب مقدس ایستاده اند، جفا دیده اند. برای جفاها آماده باشید. پدر آسمانی از آنها برای تصفیه ایمان و شخصیت ما، و تصفیه کلیسایش استفاده می کند. خداوند عیسی مسیح در متی ۵: ۱۰-۱۲ می فرماید:

۱۰ خوشحال زحمتکشان برای عدالت، زیرا ملکوت آسمان از آن ایشان است.

۱۱ خوشحال باشید چون شما را فحش گویند و جفا رسانند، و بخاطر من هر سخن بدی بر شما کاذبانه گویند.

۱۲ خوش باشید و شادی عظیم نمایید، زیرا اجر شما در آسمان عظیم است زیرا که به همینطور بر انبیای قبل از شما جفا می رسانیدند.
در مقابل جفاها استقامت داشته باشیم!!